第９号様式（第１１条関係）
　　令和８年４月１７日

多摩市長　阿部　裕行　殿

老人クラブ名

会長住所

会長　　　　　　    　　　　　　印
令和7年4月～の会長名をお書きください。

令和７年度多摩市老人クラブ運営実績報告書

　　令和７年５月９日付７多健高第１００号で交付決定を受けた令和７年度老人クラブの運営に係る実績について、多摩市老人クラブ補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

　　添付書類
　　　１　老人クラブ活動状況報告書（第１０号様式）
　　　２　老人クラブ決算書（第１１号様式）
　　　３　その他